DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Samstag, 10.12.2022
13 640360086

Sonntag, 11.12.2022

13 640360085
13 640360088
13 640360089

Sonntag, 05.03.2023

12 640360078
12 640360082
13 640360090
Sonntag, 12.03.2023
14 640360097
15 640360099
15 640360102
15 640360103
15 640360104
Freitag, 17.03.2023
16 640360108

Sonntag, 19.03.2023

16 640360106
16 640360107
16 640360110
16 640360109
16 640360111
Sonntag, 26.03.2023
12 640360079
17 640360114
17 640360117
12 640360081
12 640360083
17 640360119

Sonntag, 02.04.2023

18 640360122

18 640360123

18 640360121
05.12.2022

1 22/23

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren

: 051 Kreisoberliga

1 221 Kreis Burgenland
01

Heimmannschaft
Spielleitung

SG Burgwerben / Rot-WeiR Il
Robin Knobloch

FC ZWK Nebra

Martin Rauchbach

FSV Griin-Gelb Osterfeld
Uwe Nurnberger

SC Naumburg Il

Torsten Herold

FC ZWK Nebra
SC Naumburg Il
SG Lossa/Rastenberg

SG Burgwerben / Rot-WeilR Il
Baumersrodaer SV

SV 1893 Kretzschau

1. FC Zeitz Il

SV Eintracht Profen

SG Grofigrimma/Hohenmdlsen

SG Burgwerben / Rot-WeilR Il
Baumersrodaer SV

SC Naumburg Il

SG Langendorf/WFV

FSV Griin-Gelb Osterfeld

SG Burgwerben / Rot-WeiR Il
FC ZWK Nebra

SG Lossa/Rastenberg

FSV Griin-Gelb Osterfeld

SG Langendorf/WFV

1. FC Zeitz I

TSV GroRkorbetha
Baumersrodaer SV
FSV Griin-Gelb Osterfeld

Sy

—

Staffel
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SV Eintracht Profen
Daniel Gottel

SG Langendorf/WFV

Markus Wind

Baumersrodaer SV

Uwe Lober

SG Grofigrimma/Hohenmolsen
Louis Gaudes

SG Grofigrimma/Hohenmdlsen
TSV GroRRkorbetha
SV 1893 Kretzschau

SG Lossa/Rastenberg
FC ZWK Nebra

FSV Griin-Gelb Osterfeld
SC Naumburg Il

SG Langendorf/WFV

SV Eintracht Profen

FC ZWK Nebra

TSV GrolRkorbetha
SV 1893 Kretzschau
1. FC Zeitz Il

SG Lossa/Rastenberg

SV 1893 Kretzschau
TSV GroRRkorbetha
SC Naumburg Il

SV Eintracht Profen
Baumersrodaer SV

SG Grofigrimma/Hohenmdlsen

SV Eintracht Profen
1. FC Zeitz Il
SG Burgwerben / Rot-WeilR Il

05.12.2022 12:18

: 001 Kreisoberliga Burgenland
1 640360

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus-Peter Krimmling

1 015781959969

: klaus-peter.kruemmling@kfv-fussball-
burgenland.de

Zeit/Tore
Assistent 2

13:00
Silvio Sonnenschein

13:00

Silvio Schaller
13:00

Hartmut Schumann
13:00

Ingo Lippert

14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

14:00

19:00

14:00
14:00
14:00
15:00
15:00

14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00

14:00
14:00
15:00
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1 -

Spielstitte

Sportplatz Rot-Weif}

Dieter-H6hne-Sportanlage

Am Schiitzenplatz

Stadt-Stadion Naumburg

Dieter-Ho6hne-Sportanlage
Stadt-Stadion Naumburg
Sportplatz Rastenberg

Sportplatz Rot-Weil}
Sportplatz Baumersroda

Sportplatz Kretzschau

Ernst-Thalmann-Stadion - Platz

2

Stadion des Friedens

Sportplatz GroRgrimma - Platz

1

Sportplatz Rot-Weil}
Sportplatz Baumersroda

Stadt-Stadion Naumburg

Sportplatz Langendorf - Platz 1

Am Schiitzenplatz

Sportplatz Rot-Weif}
Dieter-H6hne-Sportanlage
Sportplatz Rastenberg

Am Schiitzenplatz

Sportplatz Langendorf - Platz 1

Ernst-Thalmann-Stadion - Platz

2

Wilhelm-Kaiser-Stadion
Sportplatz Baumersroda

Am Schitzenplatz

12:18



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

18 640360124
18 640360125
Samstag, 15.04.2023
19 640360131
Sonntag, 16.04.2023
19 640360127
19 640360129
19 640360133
14 640360093
14 640360095
Freitag, 21.04.2023
14 640360092

Sonntag, 23.04.2023

14 640360094
20 640360138
20 640360134
20 640360135
Samstag, 29.04.2023
21 640360147
Sonntag, 30.04.2023
17 640360113
21 640360142
21 640360144
17 640360118
21 640360145
Sonntag, 07.05.2023
15 640360105
22 640360148
22 640360149
22 640360153
22 640360151
22 640360152

Sonntag, 14.05.2023

20 640360137
20 640360139
23 640360156
23 640360159
23 640360160

05.12.2022

1 22/23

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren

: 051 Kreisoberliga

1 221 Kreis Burgenland
01

Heimmannschaft
Spielleitung

SG Grofigrimma/Hohenmdlsen

SG Langendorf/WFV

SG Burgwerben / Rot-Weil} Il

Baumersrodaer SV

FC ZWK Nebra

SG Lossa/Rastenberg
SG Langendorf/WFV
FSV Griin-Gelb Osterfeld

SG Grofdgrimma/Hohenmdlsen

SC Naumburg Il

TSV GroRRkorbetha

FSV Griin-Gelb Osterfeld
SG Langendorf/WFV

SG Burgwerben / Rot-Weil Il

SV Eintracht Profen

SG Lossa/Rastenberg
FC ZWK Nebra

SV 1893 Kretzschau
FSV Griin-Gelb Osterfeld

TSV GroRRkorbetha
SC Naumburg Il
Baumersrodaer SV
SV Eintracht Profen
SG Langendorf/WFV
1. FC Zeitz Il

SV Eintracht Profen
Baumersrodaer SV

SG Burgwerben / Rot-WeilR Il
FC ZWK Nebra

SC Naumburg Il

Sy

—

Staffel
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SV 1893 Kretzschau

SG Lossa/Rastenberg

SC Naumburg Il

SV 1893 Kretzschau

SV Eintracht Profen

SG Grofdgrimma/Hohenmdlsen
TSV GroRRkorbetha

1. FC Zeitz Il

Baumersrodaer SV

SV Eintracht Profen

SV 1893 Kretzschau

FC ZWK Nebra

SG Burgwerben / Rot-WeilR I

SG Grofdgrimma/Hohenmolsen

Baumersrodaer SV
TSV GroRRkorbetha
1. FC Zeitz Il

SG Langendorf/WFV
SC Naumburg Il

SG Grofdgrimma/Hohenmolsen
FC ZWK Nebra

SG Burgwerben / Rot-WeilR I
SG Lossa/Rastenberg

FSV Grin-Gelb Osterfeld

SV 1893 Kretzschau

1. FC Zeitz Il

SG Lossa/Rastenberg
TSV GroRkorbetha
SV 1893 Kretzschau
SG Langendorf/WFV

05.12.2022 12:18

: 001 Kreisoberliga Burgenland
1 640360

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus-Peter Krimmling

1 015781959969

b
Zeit/Tore

Assistent 2
15:00

15:00
12:30

14:00
14:00
14:00
15:00
15:00

19:00

14:00
14:00
15:00
15:00

12:30

14:00
14:00
14:00
15:00
15:00

14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
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Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

_92.-

: klaus-peter.kruemmling@kfv-fussball-
urgenland.de

Spielstitte

Sportplatz GroRgrimma - Platz

1
Sportplatz Schwarz-Gelb

Sportplatz Rot-Weif}

Sportplatz Baumersroda
Dieter-H6hne-Sportanlage
Sportplatz Lossa
Sportplatz Schwarz-Gelb
Am Schiitzenplatz

Sportplatz Grof3grimma - Platz

1

Stadt-Stadion Naumburg
Wilhelm-Kaiser-Stadion

Am Schitzenplatz

Sportplatz Langendorf - Platz 1

Sportplatz Rot-Weif}

Stadion des Friedens
Sportplatz Rastenberg
Dieter-H6hne-Sportanlage
Sportplatz Kretzschau

Am Schiitzenplatz

Wilhelm-Kaiser-Stadion
Stadt-Stadion Naumburg
Sportplatz Baumersroda
Stadion des Friedens

Sportplatz Schwarz-Gelb

Ernst-Thalmann-Stadion - Platz

2

Stadion des Friedens
Sportplatz Baumersroda
Sportplatz Rot-Weil}
Dieter-H6hne-Sportanlage
Stadt-Stadion Naumburg

12:18



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

23 640360161
Freitag, 19.05.2023
24 640360166

Sonntag, 21.05.2023

24 640360163
24 640360165
19 640360128
24 640360162
24 640360167
Sonntag, 04.06.2023
25 640360172
25 640360169
25 640360174
21 640360143
25 640360170
25 640360175
Sonntag, 11.06.2023
23 640360158
26 640360176
26 640360177
26 640360179
26 640360180
26 640360181

*

*k

05.12.2022

1 22/23

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren

: 051 Kreisoberliga

1 221 Kreis Burgenland
01

Heimmannschaft
Spielleitung
FSV Griin-Gelb Osterfeld

SG Grofdgrimma/Hohenmolsen

SV Eintracht Profen
Baumersrodaer SV

1. FC Zeitz Il

SG Langendorf/WFV
SV 1893 Kretzschau

SG Burgwerben / Rot-Weil Il
Baumersrodaer SV

FC ZWK Nebra

SV 1893 Kretzschau

FSV Griin-Gelb Osterfeld
SG Langendorf/WFV

1. FC Zeitz Il

SG Grofdgrimma/Hohenmdlsen

SV 1893 Kretzschau
SV Eintracht Profen
TSV GroRkorbetha

Baumersrodaer SV

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SG Grof3grimma/Hohenmdlsen

SC Naumburg Il

SG Burgwerben / Rot-Weil Il
FSV Griin-Gelb Osterfeld
TSV GroRkorbetha

FC ZWK Nebra
SG Lossa/Rastenberg

1. FC Zeitz Il

SC Naumburg Il

SG Lossa/Rastenberg
SV Eintracht Profen
TSV Grol3korbetha

SG Grofigrimma/Hohenmdlsen

SG Lossa/Rastenberg
FC ZWK Nebra

SG Burgwerben / Rot-WeilR ||
FSV Griin-Gelb Osterfeld

SC Naumburg Il

SG Langendorf/WFV

05.12.2022 12:18

: 001 Kreisoberliga Burgenland
1 640360

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus-Peter Krimmling

1 015781959969

b
Zeit/Tore

Assistent 2
15:00

19:00

14:00
14:00
15:00

15:00
15:00

12:30
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: klaus-peter.kruemmling@kfv-fussball-
urgenland.de

Spielstitte

Am Schiitzenplatz

Sportplatz GroRgrimma - Platz
1

Stadion des Friedens
Sportplatz Baumersroda

Ernst-Thalmann-Stadion - Platz
2

Sportplatz Langendorf - Platz 1
Sportplatz Kretzschau

Sportplatz Rot-Weil}
Sportplatz Baumersroda
Dieter-H6hne-Sportanlage
Sportplatz Kretzschau

Am Schiitzenplatz
Sportplatz Schwarz-Gelb

Ernst-Thalmann-Stadion - Platz
2

Sportplatz Grof3grimma - Platz
1

Sportplatz Kretzschau
Stadion des Friedens
Wilhelm-Kaiser-Stadion

Sportplatz Baumersroda

12:18



